

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.6.2019.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przebudowa Willi Wagenera w Kostrzynie nad Odrą w ramach projektu Miejsce Pamięci Odry i Warty”.**, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

1. Występują różnice w wielkości oraz ilości grzejników między rzutem a rozwinięciem w dokumentacji – podać rzeczywistą ilość.

Odpowiedź:

Ad.1

Prawidłowa ilość grzejników przedstawiona jest na rzutach każdej z kondygnacji.

Pytanie 2

2. Brak określenia w dokumentacji i opisach klasy białego montażu oraz baterii.

Odpowiedź:

Ad.2

Średnia klasa białego montażu oraz armatury. Baterie chromo-niklowe, ustępy na stelażach podtynkowych, umywalki wspornikowe montowane do ściany, odpływy prysznicowe podłogowe.

Pytanie 3

3. Brak rysunków technicznych i opisu dla podłączenia zestawu hydroforowego.

Odpowiedź:

Ad.3

Hydrofor ppoż. należy wykonać zgodnie z parametrami określonymi na str. 8 - 9 opisu technicznego projektu wykonawczego branży sanitarnej (plik opis PW.pdf) i w lokalizacji określonej na rys S5.pdf. Podłączenia należy dokonać do instalacji hydrantowej rur dn65St w przebiegu pokazanym na rysunku rys S5.pdf.

Pytanie 4

4. Proszę o zamieszczenie opisu na stronie przetargowej, jakie urządzenia należy ująć przy demontażu kotłowni.

Odpowiedź:

Ad.4

Demontaż istniejącej kotłowni należy przyjąć jako komplet.

Zamawiający w razie konieczności udostępni obiekt będący przedmiotem zamówienia, celem wizji lokalnej w godzinach pracy Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą tzn. od godz. 9:00 do godz. 14:00. (poniedziałek - piątek)

Pytanie 5

5. Dokumentacja techniczna wykonania nie zawiera - dokumentacji i opisów dotyczących wyposażenia nowej kotłowni lub węzła cieplnego.

Odpowiedź:

Ad.5

Projekt węzła cieplnego wraz z przyłączem poza zakresem zamówienia, zostanie wykonany przez MZK ZEC Kostrzyn nad Odrą. Należy uwzględnić podłączenie nowego węzła cieplnego do instalacji wewnętrznych budynku c.o., c.w.u. i c.t. poprzez rozdzielacze z pompami obiegowymi i sterowaniem pogodowym jako komplet.

Pytanie 6

6. Zbyt krótki termin na opracowanie oferty (zapytań ofertowych materiałowych) ze względu na okres świąteczny – prosimy o przedłużenie.

Odpowiedź:

Ad.6

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 10.05.2019r. godz. 9:30

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

B U R M I S T R Z

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.